
Velmi bohatý majitel statku, lomu a továrny je Rudolf Bartoš, který je znám svým tyranstvím. Jednoho 
dne se nešťastně zraní po pádu ze srázu u řeky. Naříkajícího muže najde skalák Fábera a dopraví ho 
do své chalupy. Fábera žije s dcerou Anči a svými osiřelými synovci - dvojčaty Tondou a Vaškem. Po 
několika dnech strávených mezi těmito lidmi, Bartoš zcela změní pohled na svět. Pravidelně navštěvuje 
Fáberovu rodinu. Když zjistí, že jeho synovec Oldřich se chce oženit s Anči, rozejde se s ním ve zlém 
a Fáberovi, který nechce bránit ve sňatku, dá dokonce výpověď. Brzy si však uvědomí chybu a pošle 
Fáberovi omluvný dopis, ten se však dříve zřítí ze skály. Naštěstí zranění není vážné a tak Bartoš ne
přijde o svého jediného přítele.

»»..i , , , BONUSY; slovo historika, fotografie, biografie a fil-
0 radostech a starostech pracujícího člověka, mografie, soudobá dokumentace, soudobá doku-

šťastném chudáku a nespokojeném boháči meniace na DVD-ROM
TITULKY: anglické a české pro neslyšící

NEBE.ADUDY, ČR, 1941,92 min., čb
HRAJÍ: Jindřich Plachta, Jana Romanová, Jiří Blahník, Lumír Blahník, Jaroslav Ma.rvan, Raoul Schránil, Antonie IMedošinská, Zdeněk 
Podlipský, František Filipovský ■ NAMET: Jaroslav Mottl, František Vlček ■ SCÉNÁŘ: F. Vlček REŽIE: Vladimír Siavínský ■ HUDBA: 
Josef Dobeš ■ KAMERA: Ferdinand Pečenka ■ ARCHITEKT: Jan Zázvorka ■ VYROBIL: 1941 Lucernafílm ■ PREMIÉRA: 31.10.1941

Rozsah práv: home video _
Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky.

Obrazový formát 
Aspect Ratio PAL

t-iiiciH/O (jicui |juut.c (jiu Uĺciiii UBbtvo icpuuiifty a oiuvcIIoKg ippuullKy. \tX/* - .
Tento film byl vydán na DVD ve spolupráci s Národním filmovým archivem Zvukový formát
/шшш nfa Г7 о-mail- nbiÍ7)nfo Л7\ AnHin(www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz).
© Národní filmový archiv 
® 2006 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o.
TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM 
Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv к dílům jsou 
vyhrazena. Bez souhlasu je výroba kopií, pronájem, půjčování, 
veřejné provozování a televizní šíření tohoto díla zakázáno. 
FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o., Kaplícká 14, Praha 4,140 00, 
e-mail: video@filmexport.cz, tel. a fax: +420 261 213 664 
www.filmexport.cz : 95052 "2 94054

■
„ „ . Radiožurnál \

v A | Český rozhias i

DVD 5
Titulky: anglické, české pro neslyšící 
Subtitles: English, Czech for captioned
Jazyková verze: česká ■ Language version: Czech
Interaktivní menu: český jazyk 
Interactive Moving Menu: Czech Language

http://www.nfa.cz
mailto:nfa@nfa.cz
mailto:video@filmexport.cz
http://www.filmexport.cz

